ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  17.03.2021                       № 13

О предложении для назначения
членами Территориальной избирательной
комиссии Городецкого района Нижегородской
области с правом решающего голоса

 В связи с формированием нового состава Территориальной
избирательной комиссии Городецкого района Нижегородской области,
на основании пункта 5 статьи 23 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» и пункта 5) статьи 10 Закона
Нижегородской области от 05.02.2013 № 8-З «О порядке образования
избирательных участков и порядке формирования избирательных комиссий
на территории Нижегородской области» Дума города Заволжья решает:
 1.Предложить для назначения членами Территориальной избирательной
комиссии Городецкого района Нижегородской области с правом решающего
голоса следующие кандидатуры:
 - Волков Сергей Юрьевич, 1 июля 1968 года рождения, заместитель
директора по экономической безопасности ООО «Эмеральд Ивент»;
 - Козлов Владимир Иванович, 10 марта 1952 года рождения, пенсионер.
 2.Направить настоящее решение в рабочую группу по приему
предложений в состав Территориальной избирательной комиссии
Городецкого района Нижегородской области.
 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Думы города Заволжья по законности
и депутатской этике.

Глава местного самоуправления      Е.П.Носкова